
ZARZĄDZENIE NR 197/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 147/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 22 kwietnia 
2014r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej, położonej w Bolesławcu przy ul. 

Chopina – do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz właścicieli wyodrębnionych lokali 
mieszkalnych w budynku nr 16 przy ul. Chopina.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379) 
oraz art. 11 ust. 1, art. 13. ust 1, art. 28, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt. 6, art. 67 ust. 1 i 3 , 
art. 68 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( j. t. 
Dz. U. z 2014r. poz. 518) oraz § 2 ust. 1 pkt. 1 i 2, ust. 2 pkt. 3, § 3 ust. 1, ust. 2 pkt. 1, § 6 ust. 1 uchwały 
Nr XL VII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2002r. Nr 90 poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003r. Nr 83 poz. 1733; 
Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004r. Nr 26 poz. 474; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005r. Nr 69 poz. 1453; 
Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008r. Nr 12 poz. 193; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010r. Nr 213 poz. 3311, Nr 
230 poz. 3820),-

zarządzam, co następuje :
§ 1. W zarządzeniu nr 147/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 22 kwietnia 2014 roku sprawie 

przeznaczenia nieruchomości gruntowej, położonej w Bolesławcu przy ul. Chopina – do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej na rzecz właścicieli wyodrębnionych lokali mieszkalnych w budynku nr 
16 przy ul. Chopina - wprowadza się następujące zmiany:

- W § 1 zawarte w nim zdanie: Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz 
właścicieli wyodrębnionych lokali, położonych w budynku nr 16 przy ul. Chopina, na działce nr 
321/21, obręb 9, nieruchomość gruntową stanowiącą działkę niezabudowaną nr 321/22 o pow. 0.0036 
ha, obręb 9, położoną w Bolesławcu przy ul. Chopina. Działka nr 321/22 jest sprzedawana w celu 
poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. nr 321/11, zabudowanej 
wielorodzinnym budynkiem mieszkalnym nr 16, niespełniającej wymogów działki budowlanej.

- otrzymuje brzmienie: Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz właścicieli 
wyodrębnionych lokali, położonych w budynku nr 16 przy ul. Chopina, na działce nr 321/21, obręb 9, 
nieruchomość gruntową stanowiącą działkę niezabudowaną nr 321/22 o pow. 0.0036 ha, obręb 9, 
położoną w Bolesławcu przy ul. Chopina. Działka nr 321/22 jest sprzedawana w celu poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. nr 321/21, zabudowanej wielorodzinnym 
budynkiem mieszkalnym nr 16, niespełniającej wymogów działki budowlanej.

§ 2. W załączniku Nr 1 do zarządzenia nr 147/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
22 kwietnia 2014 roku sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej, położonej w Bolesławcu przy 
ul. Chopina – do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz właścicieli wyodrębnionych lokali 
mieszkalnych w budynku nr 16 przy ul. Chopina wprowadza się następujące zmiany:

- W pkt. 1 zawarte w nim zdanie: 1. ul. Chopina – działka niezabudowana nr 321/22 o pow. 0.0035 ha, 
AM 4, obręb 9, o użytku Bp – przeznaczona do sprzedaży w celu poprawienia warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki nr 321/21, zabudowanej wielorodzinnym 
budynkiem mieszkalnym nr 16, niespełniającej wymogów działki budowlanej. Sprzedaż udziałów 
w nieruchomości przyległej następuje na rzecz właścicieli wyodrębnionych lokali stosownie do 
udziałów w działce nr 321/21 tj.

Id: 15C69586-442A-46EA-9400-C7BE8453FF1E. Podpisany Strona 1



- otrzymuje brzmienie: 1. ul. Chopina – działka niezabudowana nr 321/22 o pow. 0.0036 ha, AM 4, 
o bręb 9, o użytku Bp – przeznaczona do sprzedaży w celu poprawienia warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej tj. działki nr 321/21, zabudowanej wielorodzinnym budynkiem mieszkalnym 
nr 16, niespełniającej wymogów działki budowlanej. Sprzedaż udziałów w nieruchomości przyległej 
następuje na rzecz właścicieli wyodrębnionych lokali stosownie do udziałów w działce nr 321/21 tj.

§ 3. Pozostałe zapisy w zarządzeniu nr 147/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 22 kwietnia 
2014r. - pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. DK/DK

 

 I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: 15C69586-442A-46EA-9400-C7BE8453FF1E. Podpisany Strona 2



I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

UZASADNIENIE

W zarządzeniu nr 147/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 22 kwietnia 2014 roku w sprawie
przeznaczenia nieruchomości gruntowej, położonej w Bolesławcu przy ul. Chopina do sprzedaży w
drodze bezprzetargowej na rzecz właścicieli wyodrębnionych lokali mieszkalnych w budynku nr 16
przy ul. Chopina, omyłkowo został wpisany w zadaniu piątym numer działki, który prawidłowo
powinny brzmieć: „ nr 321/21” oraz w załączniku nr 1 do zarządzenia w pkt. 1 omyłkowo została
wpisana powierzchnia działki, która prawidłowo powinna brzmieć „0.0036 ha”.
DK/DK

Id: 15C69586-442A-46EA-9400-C7BE8453FF1E. Podpisany Strona 1




